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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 PTAJ EL?
  2 LT+UAURE J A(S)PE (1) H 4   42
  3 LRSQAEU SUTURALE  6H   61  103
  4 PRSEOIZ LAQUERAS  5B   82  185
  5 -OIICRSE REPOSIEZ O 5  137  322
  6 -XENIMEO CROISIEZ 12H   94  416
  7 EBYONIT ANOXÉMIE (2) C 5   70  486
  8 EIN+TEVS TOBY (3) D12   54  540
  9 IMLAONE ENTREVIS L 3   80  620
 10 -SETWE?I MONIALES (4) 10E   63  683
 11 EEIST+FU W(A)X (5)  8A   60  743
 12 ET+RITHA SOUFIE (6) 13C   62  805
 13 EH+CKAUT YTTRIA (7) 15D   45  850
 14 KU+DGERU ACHÈTE N 9   51  901
 15 DEG+NALS KURU (8) 15L   81  982
 16 AGLN+EHF ODES J12   23 1005
 17 HN+AVONE FELLAGA (9) B 2   31 1036
 18 NNO+BDAL HAVÉE (10)  3I   30 1066
 19 LNNO+MDG DAB (11)  2H   27 1093

LÉGION K 9   21 1114
  1.  MORIN Didier                   : 902 pts ( -212 )

  2.  LEDOUX Maryse                  : 857 pts ( -257 )

  3.  LE NESTOUR Eliane              : 843 pts ( -271 )

 

 1: JASPE n.m. Roche de couleurs vives.
 

    JASPER v. 10. Bigarrer pour imiter le jaspe.
 

 2: ANOXÉMIE n.f. Diminution de la quantité d'oxygène contenue dans le sang.
 

 3: TOBY n.m. Poisson des récifs coralliens.
 

 4: MONIAL, E, AUX 1. adj. Vx. Monacal. 2. n.f. Religieuse cloîtrée.
 

 5: WAX [w-] n.m. Afr. Tissu de coton imprimé.
 

 6: SOUFI, E n. et adj. g sufi.
 

    SUFI [ou] n.m. (= soufi) Adepte du sufisme.
 

 7: YTTRIA n.m. Oxyde d'yttrium.
 

 8: KURU [kourou] n.m. Encéphalite.
 

 9: FELLAGA n.m. (= fellagha) Hist. Partisan nord-africain opposé à l'autorité française.
 

10: HAVER ['] v. 10. Min. Découper parallèlement aux strates.
 

11: DAB n.m. (= dabe) Arg. Père.


